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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE CJYQESORE PRIVATE 

PERMBARUESJ GJYQESOR PRI VAT "ERMIR GODAJ" 
Adresa:Rr."Abdi Toptani", Qendra Torre Drin, kati 2,Nr.33,Tirane 

CeI.06 72556315/0682099471 ernail:ermirgodaà,naiL corn errnirgodaj(azyraperrnharirni1.co?n- 
officeQyrapermbarimit.con,_rexhinagega(azyraperrnbarirnit. corn. 

Nr. 	/Prot. 	 Tirane,rne  IS /O /2019 

URDHER  
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar: Qdidres Kombetare te Biznesit 
T IRA NE 

Une Ermir GODAJ permbarues gjyqesor privat,i pajisur me certmkate Nr.82 Maj 2012 dhc 
me Nipt L217160221,pasi studiova materialet e dosjes permbarimore Nr. 1853/Rregj.. 
bazuar ne Urdherin e Ekzekutimit Nr.2684Akti date 02.05.2019 te (]jykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane. 

KONSTATOVA:  
Se me date 10.05.20 19 eshte depozituar prane permbaruesit gjyqesor privat Ermir (iodaj 
kerkesa e kreditorit Shoqerise "ART-KONSTRUKSION" Sh.p.k., se bashku me Tiijt 
Ekzekutiv, Faturat Tatimore Nr.2737 date 03.11.2018: Nr.276I date 06.11.2018: Nr.7I daiC 
12.01.2019; Nr.2899 date 22.lI.20I8;Nr.2917 date 24.Il.2018; Nr.3104 date 12.12.2018: 
Nr.3212 date 22.12.2018; Nr.3164 date 18.12.2018; Nr.31 18 date 13.12.2018 te Iëshuaia 
nga Shoqeria Art-Konstruksion Sh.p.k. pajisur me Nipt K11904001 W  kundër SIioqrisc 
ALBAN COSTRUZIONI sh.p.k. pajisur me NIPT J61904069R, me pale dhe objeki: 
Kreditor: Shoqeria"ART-KONSTRUKSION" Sh.p.k. 
Debitor: Shoqeria "ALBAN COSTRUZIONI" Sh.p.k. 
Objekti: Pagim Shume 
Ne kushtet kur ekzekutimi i titullit ekzekutiv me vendimin e permharuesit gjyqesor ka 
kaluar ne ekzekutim te detyrueshem dhe per ekzekutimin e tij duhet te kryhet hilokimi i 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme,si dhe kredi tek te tree ne pronesi te debitorit. 

Sa me siper ne zbatim te neneve 519; 527 e vijues té K. Pr.civile. 
U RD HER OJ:  

Qendren Kombelare te Biznesia, te vendose masen e sekuestros konservative mhi r,astlrille 
e debitorit, si me poshte: 

Te vendose sekuestro konservative mbi kapitali qe zoteron debilori, Shoqeria 
"ALBAN cOSTRUZJONI" Sh.p.k. pajisur me Nipt J61904069R, ne menyre (IC  Ic 
mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi. 

Per veprimet apo mosveprimet tuaja na vini ne dijeni shkreserisht brenda l0(dhjetc) ditesh. 
Personat qe behen pengese,do te pergjigjen ne haze te nenit 606 te K.Pr.Civile (parag.lI) ((C 
parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kalizimin penal. 

PERMBARUESI GJYQESOR 


